

## Direzione Provinciale di Agrigento

Ufficio Provinciale - Territorio

Ordine degli Ingegneri della Provincia di AGRIGENTO

Ordine degli Architetti della Provincia di AGRIGENTO

Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di AGRIGENTO

Collegio dei Geometri della Provincia di AGRIGENTO

Collegio dei Periti Agrari della Provincia di AGRIGENTO

**OGGETTO:** Limitazione Servizio di Assistenza tecnica nei giorni 17/12/2019 e 19/1/2019.

Si informano codesti Ordini e Collegi Professionali che nei giorni *17 dicembre 2019* e *19 dicembre 2019* per ragioni organizzative e in concomitanza del notevole afflusso di documenti pervenuti, al fine di esitare detti afflussi, l'orario di assistenza tecnica verrà rimodulato come segue: <u>dalle ore 09:00 alle ore 11:00</u>.

Resta confermato il contenuto della nota protocollo 70245 del 26/11/2019 già trasmesso a codesti Ordini e Collegi Professionali.

Si invita, gentilmente, a dare la massima diffusione del contenuto della presente ai propri iscritti.

Il Direttore UPT Calogero Di Miceli\* documento firmato digitalmente

(\*) firma su delega del Direttore provinciale (Antonina Lilla Maria Galluzzo) - provvedimento prot. n.3944 del 3/6/2019

Agenzia delle Entrate – Direzione Provinciale di Agrigento – Ufficio Provinciale - Territorio – Via G. Mazzini, 253 – 92100 Agrigento Tel. 0039 09225555567 - Fax 0039 0922 555501 - e-mail: dp.agrigento.uptagrigento@agenziaentrate.it